%@3 Comune di Vallelaghi

o

IMPEGNI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO DI RIFERIMENTO E NEGLI
ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI S
RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI. Esercizio: 2024

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA

Anno successivo a quello
cui si riferisce il rendiconto

Secondo anno successivo a quello
cui si riferisce il rendiconto

Anni successivi

Previsioni di competenza

Previsioni di competenza Impegni del bilancio pluriennale Impegni Impegni
TITOLO 1 - Spese correnti
101 Redditi da lavoro dipendente 1.866.836,77 333.827,40 1.721.550,69 8.490,00 0,00
102 Imposte e tasse a carico dell'ente 172.745,00 0,00 169.315,00 0,00 0,00
103 Acquisto di beni e servizi 2.566.232,29 1.155.647,60 2.554.931,00 404.361,54 2.625.453,05
104 Trasferimenti correnti 239.600,00 94.200,82 236.100,00 35.621,23 32.090,92
109 Rimborsi e poste correttive delle entrate 76.000,00 0,00 76.000,00 0,00 0,00
110 Altre spese correnti 455.265,00 0,00 463.911,00 0,00 0,00
100 Totale TITOLO 1 5.376.679,06 1.583.675,82 5.221.807,69 448.472,77 2.657.543,97

Pagina1ldi 5




%@3 Comune di Vallelaghi

i

IMPEGNI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO DI RIFERIMENTO E NEGLI
ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI S
RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI. Esercizio: 2024

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA

Anno successivo a quello
cui si riferisce il rendiconto

Secondo anno successivo a quello
cui si riferisce il rendiconto

Anni successivi

Previsioni di competenza

Impegni

Previsioni di competenza
del bilancio pluriennale

Impegni

Impegni

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

202
203
200

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Contributi agli investimenti

Totale TITOLO 2

16.909.822,20
76.143,54

16.985.965,74

14.057.813,00
56.143,54

14.113.956,54

100.000,00
0,00

100.000,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Pagina 2 di 5




%@ﬁ Comune di Vallelaghi
oy

IMPEGNI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO DI RIFERIMENTO E NEGLI
ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI S
RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI. Esercizio: 2024

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA

Anno successivo a quello
cui si riferisce il rendiconto

Secondo anno successivo a quello
cui si riferisce il rendiconto

Anni successivi

Previsioni di competenza

Previsioni di competenza Impegni del bilancio pluriennale Impegni Impegni
TITOLO 4 - Rimborso Prestiti
403 Zirr;ti)r?éso mutui e altri finanziamenti a medio lungo 164.648,00 0,00 164.648,00 0,00 0,00
400 Totale TITOLO 4 164.648,00 0,00 164.648,00 0,00 0,00

Pagina 3di 5




%@ﬁ Comune di Vallelaghi
oy

IMPEGNI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO DI RIFERIMENTO E NEGLI
ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI S
RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI. Esercizio: 2024

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA

Anno successivo a quello
cui si riferisce il rendiconto

Secondo anno successivo a quello
cui si riferisce il rendiconto

Anni successivi

Previsioni di competenza

Impegni

Previsioni di competenza
del bilancio pluriennale

Impegni

Impegni

TITOLO 5 - Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto

tesoriere/cassiere

501

500

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto
tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 5

1.000.000,00

1.000.000,00

0,00

0,00

1.000.000,00

1.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pagina 4 di 5




%@3 Comune di Vallelaghi

IMPEGNI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO DI RIFERIMENTO E NEGLI
ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI S

o
RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI. Esercizio: 2024
Ar_m_o _suc_cess_ivo a quello Seconplo_ anno suc_cessiv_o a quello ANNi SUCCESSIVi
cui si riferisce il rendiconto cui si riferisce il rendiconto
TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA
Previsioni di competenza Impegni P(;(;Yibsiigr]]ic?(i) ;(I)ljrr]ig?]tr(\e:éa Impegni Impegni
TITOLO 7 - Uscite per conto terzi e partite di giro
701 Uscite per partite di giro 1.548.000,00 318,90 1.548.000,00 0,00 0,00
702 Uscite per conto terzi 480.000,00 1.976,00 480.000,00 1.476,00 5.781,00
700 Totale TITOLO 7 2.028.000,00 2.294,90 2.028.000,00 1.476,00 5.781,00
TOTALE IMPEGNI 25.555.292,80 15.699.927,26 8.514.455,69 449.948,77 2.663.324,97

Pagina5di 5




