



**IMPEGNI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO DI RIFERIMENTO E NEGLI  
ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI SI  
RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI. Esercizio: 2024**

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA	Anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto		Secondo anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto		Anni successivi	
	Previsioni di competenza	Impegni	Previsioni di competenza del bilancio pluriennale	Impegni	Impegni	Impegni
<b>TITOLO 1 - Spese correnti</b>						
101	Redditi da lavoro dipendente	1.866.836,77	333.827,40	1.721.550,69	8.490,00	0,00
102	Imposte e tasse a carico dell'ente	172.745,00	0,00	169.315,00	0,00	0,00
103	Acquisto di beni e servizi	2.566.232,29	1.155.647,60	2.554.931,00	404.361,54	2.625.453,05
104	Trasferimenti correnti	239.600,00	94.200,82	236.100,00	35.621,23	32.090,92
109	Rimborsi e poste correttive delle entrate	76.000,00	0,00	76.000,00	0,00	0,00
110	Altre spese correnti	455.265,00	0,00	463.911,00	0,00	0,00
100	<b>Totale TITOLO 1</b>	<b>5.376.679,06</b>	<b>1.583.675,82</b>	<b>5.221.807,69</b>	<b>448.472,77</b>	<b>2.657.543,97</b>



**IMPEGNI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO DI RIFERIMENTO E NEGLI  
ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI SI  
RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI. Esercizio: 2024**

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA		Anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto		Secondo anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto		Anni successivi	
		Previsioni di competenza	Impegni	Previsioni di competenza del bilancio pluriennale	Impegni	Impegni	Impegni
<b>TITOLO 2 - Spese in conto capitale</b>							
202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	16.909.822,20	14.057.813,00	100.000,00	0,00	0,00	0,00
203	Contributi agli investimenti	76.143,54	56.143,54	0,00	0,00	0,00	0,00
200	<b>Totale TITOLO 2</b>	<b>16.985.965,74</b>	<b>14.113.956,54</b>	<b>100.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>



**IMPEGNI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO DI RIFERIMENTO E NEGLI  
ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI SI  
RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI. Esercizio: 2024**

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA		Anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto		Secondo anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto		Anni successivi	
		Previsioni di competenza	Impegni	Previsioni di competenza del bilancio pluriennale	Impegni	Impegni	Impegni
<b>TITOLO 4 - Rimborso Prestiti</b>							
403	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	164.648,00	0,00	164.648,00	0,00	0,00	0,00
400	Totale TITOLO 4	<b>164.648,00</b>	<b>0,00</b>	<b>164.648,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>



**IMPEGNI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO DI RIFERIMENTO E NEGLI  
ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI SI  
RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI. Esercizio: 2024**

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA		Anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto		Secondo anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto		Anni successivi	
		Previsioni di competenza	Impegni	Previsioni di competenza del bilancio pluriennale	Impegni	Impegni	Impegni
<b>TITOLO 5 - Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere</b>							
501	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	1.000.000,00	0,00	1.000.000,00	0,00	0,00	0,00
500	Totale TITOLO 5	<b>1.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>



**IMPEGNI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO DI RIFERIMENTO E NEGLI  
ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI SI  
RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI. Esercizio: 2024**

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA		Anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto		Secondo anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto		Anni successivi	
		Previsioni di competenza	Impegni	Previsioni di competenza del bilancio pluriennale	Impegni	Impegni	Impegni
<b>TITOLO 7 - Uscite per conto terzi e partite di giro</b>							
701	Uscite per partite di giro	1.548.000,00	318,90	1.548.000,00	0,00	0,00	0,00
702	Uscite per conto terzi	480.000,00	1.976,00	480.000,00	1.476,00	5.781,00	
700	Totale TITOLO 7	<b>2.028.000,00</b>	<b>2.294,90</b>	<b>2.028.000,00</b>	<b>1.476,00</b>	<b>5.781,00</b>	
	<b>TOTALE IMPEGNI</b>	<b>25.555.292,80</b>	<b>15.699.927,26</b>	<b>8.514.455,69</b>	<b>449.948,77</b>	<b>2.663.324,97</b>	